
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31grudnia 2018 r.
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) 
Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dofinansowania w 2019 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiącym 
załącznik do uchwały nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

- w tabeli wiersze oznaczone liczbami porządkowymi 5,6 i 7 otrzymują brzmienie:

SP
Nr 1

SP
Nr 3

GM
Nr 1

P
Nr 1

P
Nr 2

P
Nr 3

P
Nr 4

Ogółem 
zadanie

L
p.

Zadanie

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Organizacja 

doradztwa 
metodycznego dla 
nauczycieli.

- - - - - - - -

Organizacja 
i prowadzenie:
a) wspomagania 
szkół i placówek - - - - - - - -

2.

b) sieci współpracy 
i samokształcenia 
nauczycieli, w tym 
nauczycieli 
zajmujących 
stanowiska 
kierownicze

- - - - - - - -

3. Organizacja 
i prowadzenie 
szkoleń, 
warsztatów 
metodycznych 
i przedmiotowych, 
seminariów, 
konferencji 
szkoleniowych oraz 
innych form 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli, w tym 
nauczycieli 
zajmujących 
stanowiska 
kierownicze

- - - - - - - -

4. Przygotowanie 
materiałów 
szkoleniowych 

3114 2000 964 - 900 749,73 132 7 859,73

Id: 658A63C1-4A15-45F4-8DB0-774C6EA96BD7. Podpisany Strona 1



i promocyjnych.
5. Opłaty za 

kształcenie 
pobierane przez 
szkoły wyższe 
i zakłady 
kształcenia 
nauczycieli

3000 6000 2400 3000 2300 2800 1500 21 100

6.  Opłaty za kursy 
kwalifikacyjne 
i doskonalące, 
seminaria oraz inne 
formy doskonalenia 
zawodowego dla 
nauczycieli 
skierowanych przez 
dyrektora szkoły 
lub placówki

7000 12 628,8 400 630 393 700 1400 23151,8

  
7.

Koszty przejazdów 
oraz 
zakwaterowania 
i wyżywienia  
nauczy cieli, którzy 
na podstawie 
skierowania
udzielonego przez
dyrektora szkoły 
lub przedszkola  
uczestniczą 
w różnych formach 
doskonalenia 
zawodowego, a w 
szczególności
uzupełniają lub 
podnoszą 
kwalifikacje.

3000 2000 700 - 117,19 150 - 5967,19

Razem: 16 114 22 628,8 4 464 3 630 3 710,19 4 399,73 3032 57 978,72

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasto Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 658A63C1-4A15-45F4-8DB0-774C6EA96BD7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedłożony projekt uchwały zawiera zmianę uchwały IV/21/2018 Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
w 2019 roku polegającą na dostosowaniu zapisów do potrzeb Gimnazjum Miejskiego nr 1 w Sławnie
w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 658A63C1-4A15-45F4-8DB0-774C6EA96BD7. Podpisany Strona 1




